

## Wręczenie nagród laureatom konkursu plastycznego

W dniach 26-27.04.2021 r., w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim odbyło się wręczenie nagród laureatom Powiatowego Konkursu Plastycznego „Wielkanocny Koszyczek” dla uczniów klas I-III i IV-VI szkół podstawowych z terenu Powiatu Nowomiejskiego. Celem konkursu było kultywowanie wielkanocnych tradycji, wyrażenie nastroju i uczuć związanych ze Świętami Zmartwychwstania Pańskiego, rozbudzenie ekspresji plastycznej dzieci.

---

Na konkurs w kategorii uczniów klas I-III szkół podstawowych wpłynęło 46 prac plastycznych.

Laureatami konkursu „Wielkanocny Koszyczek” w kategorii klas I-III zostali:

I miejsce - Natalia Romanowska, Szkoła Podstawowa w Nowym Grodzicznie, klasa III.

II miejsce - Lena Szczawińska, Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowym Mieście Lubawskim, klasa I.

III miejsce - Agata Goździewska, Zespół Szkół w Bratianie, klasa I.

Wyróżnienie - Julia Skolmowska, Zespół Szkół w Bielicach, klasa I.

Wyróżnienie - Julia Cieszewska, Szkoła Podstawowa w Tereszewie, klasa III.

Wyróżnienie - Jowita Kazimier, Szkoła Podstawowa w Gwiżdzinach, klasa III.

Wyróżnienie - Martyna Klein, Szkoła Podstawowa w Skarlinie, klasa I.

Wyróżnienie - Olaf Baliński, Zespół Szkół w Mrocznie, Klasa II.

Wyróżnienie - Aleksandra Raszteborska, Szkoła Podstawowa w Skarlinie, klasa III

Na konkurs w kategorii uczniów klas IV-VI szkół podstawowych wpłynęło 28 prac plastycznych.

Laureatami konkursu „Wielkanocny Koszyczek” w kategorii klas IV-VI zostali:

I miejsce - Karolina Martewicz, Szkoła Podstawowa w Szwarcenowie, klasa IV.

II miejsce - Lena Dembek, Zespół Szkół w Bielicach, klasa VI.

III miejsce - Maciej Zygmunt, Szkoła Podstawowa w Ostrowitem, klasa V.

Wyróżnienie - Kamil Józefowicz, Szkoła Podstawowa w Nowym Grodzicznie, klasa VI.

Wyróżnienie - Filip Olszewski, Zespół Szkół w Bielicach, klasa VI.

Wyróżnienie - Aleksandra Otremska, Zespół Szkół w Mrocznie, klasa IV.

Nagrody laureatom konkursu wręczyli Starosta Nowomiejski Andrzej Ochlak i Wicestarosta Jerzy Czaplński. Zwycięzcom konkursu składamy serdecznie gratulacje, wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za udział i zachęcamy do dalszego uczestnictwa w organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim konkursach i przedsięwzięciach.